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Juuli. Puhkuste aeg.
16. juunil kiitis Eesti Vabariigi Valit-

sus heaks haldusterritoriaalse korral-
duse muudatuse, mille tulemusel saab 
käesoleva aasta sügisest Suure-Jaani 
linnast, Suure-Jaani, Olustvere ja 
Vastemõisa vallast üks omavalitsus. 
Nüüd võib tõesti kindel olla, et rohkem 
kui tosin aastat räägitu saab teoks. Ko-
daniku jaoks ei tohiks eesseisev ühine-
mine erilisi muudatusi kaasa tuua. Iga-
päevaelu kulgeb sissetallatud radu, sa-
mad õpetajad õpetavad lapsi ja tsent-
raalkütet pakkuv firma kütab maju, 
ettevõtjad annavad inimestele tööd ja 
pakuvad kaupu ning teenuseid, hea-
korrafirma haldab kalmistut, niidab 
muru ja tellib lumelükkamist, bussi-
firmad veavad inimesi ja sidefirmad pa-
kuvad järjest kiiremaid ühendusi. 
Muudatused ootavad aga kindlasti ees 
neid, kes kohaliku elu korraldamisega 
tegelevad ja otsuseid teevad. Neljast 
piirkonnast ühisesse volikokku valitud 
esindajad peavad tegema ühiseid otsu-
seid, mis nõuab koostööd ja vahel ilm-
selt ka kompromisse. 

Minevikuks on saanud VIII Suure-
Jaani Muusikafestival. Selleks, et fes-
tivali tõsiselt märgataks, on kulunud 
päris hulk aega. Sel aastal võime aga 
liialdamata tõdeda, et festival läheb iga 
aastaga paremaks. Seda just kui festi-
val, mitte üksikuid esinejaid või  teoste 
valikut silmas pidades. 

Juuli esimesel pühapäeval ootab 
Olustvere juba 10. Pargipeole.

Juulikuu nimepäevalaste nimedest.
Eha ja Ehala on tuletatud eesti sõnast 

'eha, õhtu-valgus'. 
Milvi ja Milve võivad olla tuletatud 

eesti sõnast 'miilav' (hõõguv, helen-
dav).

Arvo pärineb soome keelest ja tähen-
dab 'aulikkus, väärikus'. 

Virgo võib tuleneda eesti sõnast 'virk, 
kärmas', ladina nimedest Virgilia ('hal-
jendav, õitsev', 'reibas') või Virginia 
('neitsilik'). Virvo pärineb sõnast 'vir-
ves' (oksake, kasv), nüüd on neid seos-
tatud ka sõnadega 'virve, virvendus'.

Kaja ja Kajar seostuvad eesti sõnaga 
'kaja'.

Sulev ja sellest tuletatud Sulo tähen-
davad eesti keeli 'suvaline, hea'. Sulo 
võib olla ka soome nimi ('meeldivus, 
sarm').

Koidu ja Koidula on seotud eesti sõ-
naga 'koit'.

Eleonoora võib pärineda araabia kee-
lest ja tähendada 'Jumal on mu valgus' 
või tuletuda kreeka sõnast, mis tähen-
dab 'kaastundlik'. Ellinor, Leonoora, 
Loora ja Noora  on tuletatud 
Eleonoorast.
Aive ja Aivi on algselt tulenenud ni-
mest Johannes 'Jehoova on armuli-
ne').

Järg leheküljel 6

Lõunamuusikatundides said huvi-
lised kuulata veel  trompetist Jüri 
Leitenit, oboemängija Olev 
Ainomäed ja kontrabassimängija 
Mati Lukki. Meeldivaid elamusi ja 
hulgaliselt teadmisi pakkus iga festi-
valiaegne lõunatund. Just „Arturi 
Juures“ tekib esineja(te) ja kuulajate 
vahel vahetum kontakt kui suurema-
tes saalides. Tore oli erinevaid pille ja 
nendel musitseerimist ning muusi-
kat tutvustavatel loeng-kontsertidel 
näha hulgaliselt lapsi. Kas teil on 
näiteks aimu, millist vaeva peab Vanasõna ütleb „Kaua tehtud, kau- Vähi muusika. Pealkirjaks olnud pala 
oboemängija nägema pilliroohuuli-nikene“. Nii tundubki, et muusika- „Müstiline ühinemine“ kuulati mit-
kute vestmisega? Ja üks huulik võib festival läheb iga aastaga paremaks. mes esituses: plaadil mängis seda 
kesta halvemal juhul vaid päeva! Kas Järjest rohkem inimesi saab osa nei- fagott, mida saatsid buda mungad, 
olete kuulnud, kui kurvakõlaline on le koju kätte toodud maailmakultuu- kohapeal aitasid aga maestrol pala 
Armeenia rahvapill duduk? Kui in-rist ja tipptasemel esinejate kunstist. ette kanda Harry Traksmann viiulil, 
nustub mängija, kandub see kohe üle Juba tullakse kontserte kuulama Neeme Punder flöödil ja Ain Varts ki-
ka publikule. Ilmselt just seetõttu kaugemaltki. tarril. Peeter Vähi rääkis oma tutvus-
jättis erilise elamuse trompetist Jüri tuses kunstiinimeste ettenägemis-Heliloojatele Kappidele pühenda-
Leiteni poolt postisarvel ette kantud võimest. Suurejaanilaste jaoks osu-tud festivali avakontsert oli kummar-
Mozarti metsasarvekontsert.tus lausa prohvetlikuks tema poolt duseks trompetiprofessor Julius 

lõunatunni pealkirjaks valitud „Müs- Tants satub tänapäeval kirikusse Vaksile. Esines Aavo Ots koos poe-
tiline ühinemine“, sest oli ju kontser- harva. “Tantsu litaanias“ ühendusid gade ja klaverisaatjast abikaasa 
di ajal möödunud vaevalt kolm päeva priimabaleriin Kaie Kõrbi tants ja Meeliga. Eriti kirka mulje jättis Jaan 
sellest, kui Vabariigi Valitsus kiitis Ines Maidre oreli tantsuvormid. Otsa poolt mängitud festivali  avalu-
heaks haldusterritoriaalse korraldu- Tantsu õhkus tõesti kõigist paladest, gu - Franz Shuberti „Ave Maria“. Ava-
se muudatuse, millega saab teoks ju- tõeliseks tormiks paisus aga Bovet kontserdile kogunes nii palju rah-
ba rohkem kui tosin aastat planeeri- „Salamanca“ (Hamburgi „Surma-vast, et osa kuulas väljas murul. Ilm 
tud ühinemine. Kuigi täpsuse huvi- tants“).oli imeliselt kaunis ja nii jätkus ka 
des olgu lisatud, et pala kirjutades kontsert aias. Suure-Jaani kirikus said huvilised 
mõtles Peeter Vähi hoopis vähem veel kuulata „Õhtumissat“, kus esi-Avakontserdile järgnes mälestus-
maistele ühinemistele. nesid „Vox Clamantis“ Jaan-Eik hetk Suure-Jaani kalmistul. Lilled 

Esimest korda sai publik Kapi Tulve juhatusel, Jüri Leiten ja viidi Kappidele, Saarele, Vaksile, 
Ühingu Köleri 2 asuvasse majja. Ega Andres Uibo;...Pettinenile ja hiljuti lahkunud 
majal eriti millegagi uhkustada pole. „Arturi sõbrale“ Rein Valdmaale. Järg leheküljel 4
Mitu aastat kasutamata ruumid on Festivali esimene päev lõppes kont-
jõutud vaid sodist tühjaks vedada - serdiga Lõhavere linnamäel. Oli ime-
kuid maja ootab ümberehitamist või line, täiesti pilvitu õhtu. Rahvus-
vähemalt remonti. Pisut räämas sei-meeskoor, kvartett ja Mikk Sarv tões-
nad sobisid aga hädapärast fotonäi-tasid „uskmatutele“, et Artur Kapi 
tuse eksponeerimispinnaks. Huvilis-Ühingus juba mitu aastat  idanev 
tele olid vaadata juba seitse aastat mõte lavastada linnamäel ooper 
muusikafestivali pildistanud Jaanus „Lembitu“ ei ole vaid väga suurte ku-
Siimu fotod eelmise suve festivalist. lutuste ja jõupingutustega täituda 
Musitseeris Tobiase-nimeline keel-võiv unelm. Kinnitust leidis Mati 
pillikvartett. Esiettekandele tuli Palmi väide, et linnamäel võimendust 
Robert Jürjendali „Manitseja“. peaaegu polegi vaja - kõik esitatu oli 
Ühingu maja remontimise fondi ko-suurepäraselt kuulda. Peale ilusa 
gunes annetusi pisut üle kahe tu-elamuse aitas „Taara, avita!“ ilmselt 
hande krooni. Rahvusvaheline Artur lähemale tuua Kappide juubeliaas-
Kapp'i Ühing tänab kõiki annetajaid.taks planeeritavat ooperi lavasta-

Peterburi mungakloostri koor mist.
„Optina Pustõn“ tõi õigeusu kirikus-Pühapäevasel kontsert-jumalatee-
se selgi aastal  täismaja. nistusel oli eelmiste aastatega võrrel-

Esitamisele tulid vanavene kiriku-des maksimumarv kuulajaid. Omal 
laulud alates XV sajandist. Kaunid ja ajal alustati aga viie-kuue inimesega. 
ülendavad helid. Aga ka tõdemus, et Maailmaesiettekandele tuli Andres 
eelmisel aastal samas toimunud ees-Uibo tšellole ja orelile kirjutatud teos 
timaise „Orthodox Singersi“ esine-„Bach peeglis“. Teose esiettekanne 
misest saadud elamus kestab siiani oli pühendatud Artur Kapile ja Rein 
ja kannatab võrdluse kuulsa Valdmaale.
Peterburi konservatooriumi vilistlas-Esimese lõunatunni täitis Peeter 
te kooriga välja. 
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Suure-Jaani 
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Kaie Kõrb FOTOD: Jaanus Siim

Lõunatund trompetist Jüri Leiteniga
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Suure-Jaani Linnavolikogu võistkonna koosseis Kärdlas ning Navesti külas Allika MÜ Memme-Taadi peol Võru- netosissetulek on alla keh-
Väikelinnade XXXVI suve- varustamiseks 0,4 kV õhulii- Kubija lauluväljakul  ning testatud toimetulekupiiri;21.06.2005
mängudel osalemiseks. ni projekti koostamiseks; MC Metsikud poolt korralda- maksti juunikuus hooldaja-Arutati kuuele nimeta tänava-

tavat viiendat motokokkutu-kehtestati 2005. a Suure- toetust 10 020.- krooni;le nime andmist ja ühe tänava 
lekut WILD WEEKEND.Jaani valla poolt korraldata-osa nime muutmist. Otsusta- Suure-Jaani Linnavolikogu kinnitati Jaan Hansen 

vate laste suvelaagrite osalus- 21.06.2005ti avalikustada eelnõu nimeta puhkab juulikuus. Suure- Tääksi Põhikooli direktoriks 
tasud; viieks aastaks;tänavatele järgmiste  nimede Jaani Linnavalitsuse istun- Kalev Soonele ja Kaupo 

andmise k ohta: Va htra, toetati Greete Jänese, Jaano Joonsonile tagastati õigus- kinnitati S aima K ink gid toimuvad 4.  ja 25. juulil.
Marja, Kalda, Tiigilohu, Jänese, Helen Aleksiuse ja vastaselt võõrandatud Tahke- Olustvere lasteaed “Piilu” ju-
Kauba, Vambola  põik. Osale Mihkel Suurpere osalemist soo katastriüksus Vihi ja hatajaks viieks aastaks;Suure-Jaani Vallavolikogu  
Veski tänavast antakse ni- tantsulaagris ning Kõidama Kootsi külas; kinnitati vaba põllumajan-21.06.2005
meks Veski põik. Asjast huvi- lasteaia Traksik ja Sürgavere anti nõusolek jätta riigi dusmaa kasutusvaldusesse Helja Rullingo taotlus hal-
tatutel palume pöörduda lin- lasteaia Vembu töötajate osa- omandisse Liini katastriük- taotlejate nimekiri vastavalt dusmenetluse uuendamiseks 
navalitsusse täpsema info lemist Tervist Edendavate sus Kootsi külas; lisale;jäeti rahuldamata;
saamiseks; Lasteaedade III suvepäeva- määrati projekteerimistingi- paigaldati liiklusmärgid võeti vastu Suure-Jaani valla 

del.kehtestati Suure-Jaani lin- mused Lõhavere tee 3a kin- “Õueala” ja “Õueala lõpp” ja 2005.a lisaeelarve;
nas avalikel üritustel müügi- nistule pereelamu laiendu- “Kõnnis” Olustvere aleviku võeti vastu Suure-Jaani valla 
pileti hinnaks  250.- krooni 10.06.2005 seks vajaliku ehitusprojekti tänavatele;jäätmekava aastateks 2005-
ühe kauplemiskoha eest. koostamiseks;Osaühingule Paala erastati anti nõusolek FIE Kalev 2009;
Suure-Jaani Linnavalitsus ostueesõigusega Saare noor- Suure-Jaani vallaeelarvesse Saarvale Olustvere Järveroki võeti vastu Metsatööstuse 
06.06.2005, 13.06.2005, loomalaut k atastriüksus riigieelarvest laekunud va- läbiviimiseks Olustvere alevi-kinnistuga külgneva jätkuvalt 

Reegoldi külas; henditest määrati toimetule-20.06.2005, 27.06.2005 kus Papioru järve ääres 03. riigi omandis oleva katastri-
kutoetust üksi elavatele isi-hanke „Kõidama lasteaia juulil kell 20.00 -24.00;Määrati majanduslikult ras- üksuse detailplaneering 
kutele ja perekonnale, kelle Traksik rekonstrueerimine“ kes olukorras olevatele koda- nõustuti Jaska külas Kulla Kõidama külas;
kuu netosissetulek on alla edukaks pakkujaks tunnista-nikele toimetulekutoetusi kü jätmisega riigi omandisse, määrati katastriüksuste ni-
kehtestatud toimetulekupiiri, ti AS-i Pärlin pakkumine ja neljale perele kokku 5 734.- suurusega 8,90 ha sihtots-med ja sihtotstarbed;
21 747.- krooni;hanke „Sürgavere Spordi-krooni ja sotsiaaltoetusi 15 tarve maatulundusmaa;kinnitati vaba põllumajan-

hoone fassaadi soojustami- määrati hoodajatoetus hool-perele kokku 9 800.- krooni; nõustuti Aimla külas Aru mü dusmaa kasutusvaldusesse 
ne“ edukaks pakkujaks tun- dusvajadusega inimeste hool-väljastati projekteerimistingi- 73954 m2 maa jätmisega riigi saajate nimekiri ja määrati 
nistati AS Katri pakkumine; damise eest;mused Vi ljandi Tarbij ate omandisse, sihtotstarve maa-tähtaeg kokkuleppe sõlmimi-
reservfondist eraldati kinnitati OÜ Inselia 2004. a Ühistule Pärnu tn 3 kauba- tulundusmaa;seks;
Kõidama lasteaia Traksik re- majandusaasta aruanne;maja laiendamiseks, ehitus- anti nõusolek maa ostuees-vaba põllumajandusmaa ka-
konstrueerimiseks 103 030.- luba linnavalitsusele Ilmatari toetati 3 000.- krooniga  sega- õigusega erastamiseks Tiina sutusvaldusesse saamise õi-
krooni;7 laululava rekonstrueerimi- rahvatantsurühma „Loits“ Uibole ½ ja Jüri Uibole ½ gust omavate isikute nimekir-

seks ja Jouko T. Salminen'ile projekteerimistingimused osalemist Soome-Eesti ühis- Kungla 1 mü suurusega 3632 ja ei kantud Arvo Männit, 
Pärnu tn 18 ehitise täielikuks väljastati Sürgavere külas tantsupeol. m2 Ülde külas;Olavi Udamit ja Pille Udamit;
lammutamiseks, kasutuslu- Lillevälja ki nnistule O Ü 28.06.2005 Eealdati reservfondist munitsipaalomandisse taot-
ba laululavale; Eerung tootmishoonete Mustametsa Muinsuskaitse Lõpetati Helgi Paasile hool-letakse Säde ja Kolgioja ela-

laiendamiseks ning Tällevere hüvitati Märt Perve'le kuvari- klubile 500.- krooni toetust dajatoetuse maksmine;mu juurde kuuluv maa.
külas Tamme talu varustami-ga töötamiseks vajalike prilli- XXVI Vabadusristi päeva kasutusluba anti Vainu talus Suure-Jaani Vallavalitsus
seks 0,16 km 15 kV õhuliini de maksumusest 1 000.- läbiviimiseks;Aivar Siimule kuuluvale ela- 01.06.2005
ja Valviku 50 kVA mastalajaa-krooni; arutati Hiie Kingissepa  mule pinnaga 224 m2;Eesti Energia OÜ Jaotusvõr-
ma ehitusprojekti koostami-eraldati reservfondist tege- avaldust;ehitusload väljastati Matis gule väljastati ehitusluba 
seks;vusalale Seltsitegevus 1 000.- tehti seisuga 01.04.2005 aju-Regole elamu püstitamiseks Nuutre alajaama piirkonna 
Eesti Energia OÜ Jaotusvõr-krooni ürituse Wild Weekend tistes maakasutustes (kasu-Püha-Vaimu kinnistule Epra elektrivarustuse rekonst-
gule väljastati ehitusluba 0,4 V toetamiseks, 300.- krooni tus kuni 31.03.2006.a) või külas, OÜ Eesti Höövelliistu rueerimiseks ja Võhmassaare 
kV õhuliini ja Mäekalda MTÜ „Loitsuke” logokon- vastavalt omandiõiguse tek-tootmis- ja laohoonete laien-mobiilsidemasti elektrivarus-
mastalajaama püstitamiseks kursi eripreemiateks ja         kele muudatused. Pikendati damiseks Päraküla külas tuse rekonstrueerimiseks 
Reegoldi külas;4 500.- krooni tegevusalale seniseid  ajutisi maakasutusi ning Kõidama külas Lõha-Nigula kinnistu lahustükil;

Muu perekondade ja laste müüakse Suure-Jaani vallale kuni 31.03.2006.a;vere tee 3A elamu laienda-projekteerimistingimused 
sotsiaalne kaitse; kuuluv korteriomand, mis miseks. alustati vara kompenseeri-väljastati OÜ Timbermanni 

asub Välja tn 6-1 Suure-paigutati üks omasteta vanur mise menetlust Olustvere kinnistule OÜ Eesti Höövel-
Jaanis, alghind 50 000.- aktsiaseltsi „Suure-Jaani valla Kuusiku Mats 4 talu, Olustvere Vallavalitsusliistu tootmishoonete laien-
krooni, avalikul kirjalikul Ravikeskus” hoolduskohale Ooluhansu Jüri 14 talu, Olustvere vallaeelarvesse lae-damiseks, Lõhavere ja 
enampakkumisel;ja määrati üks vanur linna LaaneA-3 talu kohta.kunud vahenditest määrati Päraküla külas uue Altveski 

hooldusõe poolt teenindata- toetatakse Suure-Jaani piir- toimetulekutoetust  35 464.- F5 mastalajaama, 15 kV ja 
vaks; konna eakate kollektiivide krooni üksi elavatele isikute-0,4 kV elektrikaabel- ja õhu-

osalemist Vabariiklikul kinnitati Suure-Jaani linna le ja perekonnale, kelle kuu liini projekti koostamiseks 

OMAVALITSUSINFO

NB!
Tuletame meelde, et asjaõigusseaduse 

rakendamise seaduse § 13 lõige 6 ko-
haselt võib ehitist või selle osa vallas-
varana võõrandada kuni 2006. aasta 1. 
märtsini.

Juhul, kui ehitusalune maa ei ole 1. 
märtsiks 2006. a. kinnisturaamatusse 
kantud, ei saa ehitiste omanikud (korte-
riomanikud) pärast nimetatud kuupäeva  
enam selliste ehitistega (sh korteritega) 
tehinguid teha (müüa, vahetada, kinki-
da, pärandit vastu võtta, samuti ei saa ta-
gada näiteks palgalaenu).

Eeltoodust tulenevalt palume kõigil 
inimestel, kellel on veel ehitisalune maa 
kinnistamata, vaadata üle oma pooleli 
olevad maa erastamise toimingud ning 
viia need lõpuni.  

25. juunil võis Suure-
Jaanis näha Eesti Vana-
mootorrattaklubi „Unic 
Moto“ Vanasõidukite 
Suursõidust osavõtjaid.

Uudistajaid oli kogu-
nenud rohkesti. Kel ve-
das, sai vana mootor-
rattaga sõitagi.

FOTO: Jaanus Siim
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las 0,4 ha, maatulundusmaad Jaani vallas, ½ kinnistust nr Peretoetus Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk Majanduslike 
Suure-Jaani vallas 27 ha ja 2460 Kehtna vallas 7. Sõidu- 1. Märt Perve 5. jaan-sept  O lu stvere lasteaiast.
2,8 ha, tulundusmaa Suure- auto Ford Mondeo (2000) ja 7 330.- krooni, sept-dets 1 .  M a tti  Z irk  3. Volikogu huvide 
Jaani linnas 0,5 ha, mets Opel Vectra (1992) 8. Narva 4 000.- krooni 6. Kinnistu nr liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu 

deklaratsioonid Kolga-Jaani vallas 50 ha, Jõesuu Sanatoorium 6 000.- 26667 Suure-Jaani vallas, Olustvere vallas (abikaasade 
korter Suure-Jaani linnas krooni, Hansapank 14 000.- 1/5 kinnistust nr 3159 Paistu ühisvara), 1/12 kinnistut 

1. Nimi 5. Ametipalk 6. Kin- Pärnu 5 - 2 ja Viljandi linnas krooni 9. Arvelduskontod vallas ja ½ kinnistust nr 792 Tallinnas. 7. Sõiduauto VAZ 
nisvara 7. Sõidukid 8. Akt- Kaalu tn 11 7. sõiduauto VAZ SEB Eesti Ühispangas ja Paistu vallas 7. Sõiduauto 2108 1986 (abikaasade ühis-
siad, osad, väärtpaberid 9. (1981), veoautod MAZ Hansapangas, deposiitarve Audi 80E (1993). abikaasa- vara). 8. Ei ole. 9. Hansapank 
Pangaarved 10. Võlad 11. (1987) ja Volvo F12 (1987) SEB Eesti Ühispangas 10. Ei de ühisvara 8. OÜ Silindia, arvelduskonto, SEB Ühis-

8. Telekomi aktsiaid 528 tk. ole 11. Ei ole 12: Sürgavere 40 200.- krooni 9. Arveldus- pank arvelduskonto. 10. Ei Muud varalised kohustused 
Hansapanga aktsiaid 160 tk Spordihoone juhataja tööta- kontod Hansapangas ja SEB ole. 11. Ei ole. 12. Töötasud, 12. Muud regulaarsed tulud
9. Hansapank - 2 arveldus- su, volikogu liikme hüvitis Eesti Ühispangas 10. Ei ole üüritulu ja volikogu liikmete 
arvet, SEB Eesti Ühispank - 2 1. Eda Nodapera 5. Ei ole 6. 11. Ei ole 12. Töötasu Suure- hüvitis.Suure-Jaani Linnavolikogu 
arveldusarvet 10. Hansa- Kinnistu nr 14595 Suure- Jaani Linnavalitsusest, voli- 1. Piret Tiirusson 3. Voliko-esimehe ja linnapea deklarat-
pank 9 500.- EUR 11. Ei ole Jaani vallas 7. Sõiduauto kogu komisjoni liikme hüvi- gu liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu sioonid avalikustatakse Riigi 

M2141 (1992) ja Mazda 626 tis Pärnu maakonnas. 7. Sõidu-Teataja Lisas.
Suure-Jaani Linnavalitsuse (1987) 8. Ei ole 9. Arveldus- 1. Elle Tints 5. jaan-sept  au to  S e at Carboda 1996. 8. Ei Suure-Jaani Linnavolikogu 
liikmed kontod SEB Eesti Ühispan- 7 760.- krooni, sept-dets o le . 9 .  H an sapank arveldus-(endised ja praegused) 
1. Leili Kuusk 5. Ei ole 6. gas ja Hansapangas 10. Ei ole 10 090.- krooni 6. Korter arve, SEB Ühispank arvel-liikmed
Elamumaa Viljandi linnas 7. 11. Käendusleping 12. Töö- Suure-Jaani linnas 7. Sõidu- dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei 1. Tiina Idla 5. Ei ole 6. Ela-
Sõiduauto Skoda Felicia tasu Suure-Jaani Linnavalit- auto Audi 100 Avant (1988), ole. 12. Palk ja volikogu liik-mu Suure-Jaani linnas - ühis-
(1997) 8. Viljandi T arbijate susest ja Viljandi Maavalitsu- Chevrolet Caprice Classic me hüvitis.vara 7. Sõiduauto Moskvitš 
Ühistu osamaks 9. Arveldus- sest, volikogu liikme hüvitis (1985) 8. Ei ole 9. Arveldus-(1987) 8. Saku Õlletehase 
konto ja kasutushoius SEB 1. Anu Ojamäe 5. Ei ole 6. Ei kontod SEB Eesti Ühispan- Olustvere Vallavalitsuse aktsiad 48 tk 9. Arveldusarve 
Eesti Ühispangas 10. Ei ole ole 7. Sõiduauto Nissan gas ja Hansapangas, EGO liikmedHansapangas 10. Ei ole 11. 
11. Ei ole  Almera (2002) 8. Ei ole 9. Ar-kaart Hansapangas 10. Ei ole 1. Taivo Teder 3. Vallavalit-Ei ole 
1. Raina Subi 5. Ei ole 6. Ma- velduskontos SEB Eesti 11. Ei ole 12. Volikogu ko- suse liige. 5. Ei ole. 6. Kinnis-1. Uno Jürisson 5. Ei ole 6. 
javaldus Suure-Jaani linnas Ühispangas ja Hansapangas misjoni liikme hüvitis tu Olustvere vallas. 7. Sõidu-korterid Suure-Jaani linnas 
Lai tn 12, kinnistu Lai 10 A, 10. Ei ole 11. Käendusleping auto Honda Civic 1993, Kau-Ringpuiestee 2A ja Köleri 17 - 
Kullamaa maaüksus 12. Töötasu Suure-Jaani Val- Kohaliku omavalitsuse osa- bik Volkswagen Caddy 1997. 1, viimane neist ühisvara; 
Vastemõisa vallas - kõik ühis- lavalitsusest ja Viljandi Maa- lusega äriühingu juhatuse 8. Ei ole. 9. SEB Ühispank 3 talu Järvamaal Kabala vallas 
vara 7. Ei ole 8. Saku Õllete- valitsusest, volikogu liikme liige arvelduskontot. 10. Ei ole. Rassi külas 7. sõiduautod 
hase 46 aktsiat 9. Arveldus- hüvitis, riiklik pension 1. Matti Zirk 5. 8500 krooni 11. Maa väljaostu hüpoteek. Opel Kadett (1982) ja 
arved SEB Eesti Ühispangas 1. Raivo Roosi 5. Ei ole 6. 6. Kinnistu nr 6819 Olust- 12. Vanaduspension, tulu Renault 19 (1992) - ühisvara 
(2 tk) ja Hansapangas 10.  K innistu nr 1299 Suure- vere vallas, ½ kinnistust nr füüsilisest isikust ettevõtja-8. Ei ole 9. Arveldusarve 
Ei o le 1 1. H ansaliising J aa n i  va lla s  7 . Sõiduauto 26120 Tallinnas   7. Sõiduau-na, palk Olustvere Vallavalit-Hansapangas 10. Ei ole 11. 
137 600.-  Opel (1984) 8. Ei ole 9. Ar- to VAZ 2108 (1986) 8. Ei ole susest ja hüvitis OÜ Olust-Ei ole
1. Tõnu Siimsoo 5. Ei ole 6. velduskonto SEB Eesti Ühis- 9. Arvelduskontod Hansa- vere Soojusest.1. Riina Mankin 5. Ei ole 6. 
Korter Suure-Jaani linnas pangas 10. Ei ole 11. Ei ole pangas ja SEB Eesti Ühis- 1. Maire Lomp 3.Vallavalit-Korter Köleri 17 - 3, ühisvara 
Tallinna tn 13A - 9 - ühisvara 12. FIE ettevõtja tulu, voliko- pangas  10. Ei ole 11. Ei ole suse liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Ei ole 8. Ei ole 9. Arvel-
7. Sõiduautod BMW-520 gu liikme hüvitis 12. Töötasu Olustvere Valla- 7. Sõiduauto Nissan Mikra dusarved Hansapangas ja 
(1982) ja Hyundai Accent 1. Enno Varblane 5. Ei ole 6. valitsusest ja üüri-renditulu 1990. 8. Ei ole. 9. SEB Ühis-SEB Eesti Ühispangas 10. Ei 
(2002) - mõlemad ühisvara  Eramu Sürgavere külas (abi- pank arveldusarve ja kasu-ole 11. Ei ole
8. Ei ole 9. Arveldusar ved kaasade ühisvara), kinnistu Olustvere Vallavolikog u tushoius, Hansapank arvel-1. Peeter Sadam 5. Ei ole  6.  
SEB Eesti Ühispangas ja nr 988, 12392 ja 13035 liikmed dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei Kinnistu Suure-Jaani linnas  
Hansapangas, kaardikonto Suure-Jaani vallas 7. Kaubik 1. Jaan Hansen 3. Volikogu ole. 12. Palk Olustvere Valla-nr 10178 - ühisvara 7. Sõidu-
SEB Eesti Ühispangas  10. Ford Transit 190 (1992), sõi-liige. 5. Ei ole. 6. Eramu valitsusest.auto Volkswagen Passat 
Ei ole 11. Autoliising AS duauto Opel Vectra 1,6 Olustvere vallas. 7. Sõiduau-1. Silvi Raudmets 3. Valla-Variant (1998) - ühisvara 8. 
Ühisliising 58 500.-   (1990) 8. Ei ole 9. Arveldus- to  Mitsubishi Galant 1989. valitsuse liige. 5. Ei ole. 6. Ei Ei ole 9. Arveldusar ve SEB 
1. Kersti Bernhardt 5. Ei ole konto Hansapangas 10. Ei 8. Saku õlletehas 46, 10.- ole. 7. Sõiduauto Volkswagen Eesti Ühispangas 10. Ei ole 
6. elamu Suure-Jaani linnas, ole 11. Ei ole 12. FIE ettevõt- krooni, 460.- krooni. 9. EÜP Passat 1993. 8. Ei ole. 9. 11. Ei ole 
kinnistu Suure-Jaani vallas - ja tulu, volikogu liikme hü- arvelduskonto, Hansapank Hansapank arveldusarve. 10. 1. Rein Savelli  5. Ei ole  6.  
ühisvara 7. Ei ole 8. Ei ole 9. vitis arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk Ei ole 7. Sõiduauto Opel 
arvelduskontod SEB Eesti 1. Viktor Vene 5. Ei ole 6. Ei ole. 12. Tääksi Põhikoolist Olustvere Vallavalitsusest.Ascona (1983) ja Suzuki 
Ühispangas ja Hansapangas Ühepereelamu Sürgavere kü- palk ja lisatasu ning volikogu 1. Mari-Liis Kõuts 3.Valla-Baleno (1997) - ühisvara 8. 
10. eluasemelaen Hansapank las 7. Veoauto GAZ-52004 liikme hüvitis valitsuse liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole 9. Arveldusarved SEB 
200 859.- 11. Ei ole (1973), sõiduauto VAZ- 1. Romeo Mukk 3. Volikogu Elamu Olustvere vallas. 7. Ei Eesti Ühispangas ja Hansa-

21063 (1990) 8. Ei ole 9. Ar- liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu ole. 8. Ei ole. 9. Hansapank pangas 10. Ei ole 11. Ei ole 
Suure-Jaani Vallavolikogu velduskonto Hansapangas Olustvere vallas. 7. Sõiduau- arveldusarve. 10. Ei ole. 11. 1. Vello Sääsk 5. Ei ole 6. 7 % 
esimehe ja vallavanema dek- 10. Ei ole 11. Ei ole 12. Töö- to VW 1995, veoauto Mazda Ei ole. 12. Palk Olustvere Val-osalust garaaziühistust 
laratsioonid avalikustatakse tasu Sürgavere Põllumajan- 323  1991, GAZ-52 1971, lavalitsusest, vanaduspen-Vambola SJ 7. Ei ole 8. Ei ole 
Riigi Teataja Lisas. dusühistust, volikogu liikme GAZ-52 1943. 8. Ei ole. 9. sion.9. Arveldusar ve SEB Eesti 

hüvitis SEB Ühispank ja Hansapank Ühispangas 10. Ei ole 11. Ei 
Suure-Jaani Vallavolikogu 1. Leopold Viigand 5. Ei ole arveldusarve. 10. Ei ole. 11. Kohaliku omavalitsuse osa-ole 
liikmed 6. Maatulundusmaad Suure- Maa hüpoteek 12. Invaliid- lusega äriühingu juhatuse 1. Toomas Henk 5. Ei ole 6. 
1. Rein Aidak 5. Ei ole 6. Jaani vallas ja Saaremaal suspension ja volikogu liikme ja nõukogu liikmedKinnistu nr 4802 Suure-
Kinnistu nr 11700 Sürgavere Leisi vallas 7. Sõiduauto hüvitis. 1. Ilmar Kiilaspä 3. Juhata-Jaani linnas 7. Sõiduauto  
külas, korter Sürgavere külas Nissan (1992) 8. Ei ole 9. Ar- 1. Kaarel Omel 3. Volikogu ja. 4. OÜ Olustvere Soojus. 5. Ford Sierra (1992) 8. Ei ole 
7. Sõiduauto Ford Sierra velduskontod Hansapangas liige. 5. Ei ole. 6. Laose talu Ei ole 6. Talu Pärsti vallas. 7. 9. Arveldusarved SEB Eesti 
(1984) 8. Ei ole 9. Arveldus- ja SEB Eesti Ühispangas 10. hooned Jaska külas. 7. Sõi- Sõiduauto Mitsubishi-Galant Ühispangas ja Hansapangas 
kontod SEB Eesti Ühis- Ei ole 11. Ei ole 12. Töötasu duauto Opel Rekord 1980, 1987. 8. Ei ole. 9. SEB 10. SEB Eesti Ühispank,  
pangas ja Hansapangas 10. OÜ Paalast, volikogu liikme Opel Omega Caravan, veo- Ühispank ja Hansapank ar-163 000.- 11. Õppelaenu 
Ei ole   11. Ei ole 12. Töötasu hüvitis auto SAZ 3507. 8. OÜ Puu- veldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei käendus 47 000.- 
Sürgavere Põhikoolist, FIE 1. Vahur Vingisaar 5. Ei ole koristaja 100% , 40 000.- ole. 12. Hüvitis OÜ Olustvere 1. Rein Rätsep 5. Ei ole 6. Ei 
ettevõtja tulu ja volikogu liik- 6. Ei ole 7. Ei ole 8. OÜ Vingi krooni 9. SEB Ühispank ar- soojusest, tulu põllumajan-ole 7. Ei ole 8. OÜ Suure-
me hüvitis Suurtalu, 48 000.- krooni 9. veldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei dussaaduste tootmisest.Jaani Vorstitööstus 1 osa 9. 
1. Ain Arula 5. Ei ole 6. Ei ole Arvelduskontod Hansapan- ole 12. Palk OÜ Puukorista- 1. Ülo Kreem 3. Nõukogu Lihtarve ja kogumishoius 
7. Ei ole 8. Ei ole 9. Arveldus- gas ja SEB Eesti Ühispan- jast, volikogu liikme hüvitis. esimees 4. OÜ Olustvere Soo-SEB Eesti Ühispangas 10. Ei 
kontod Hansapangas ja SEB gas 10. Hansapank - laen  1.  P ee p  R in k 3. Volikogu liige jus. 5. Ei ole 6. Garaaz ja kor-ole 11. Ei ole 
Eesti Ühispangas 10. Ei ole 100 500.- krooni 11. Ei ole 5. Ei ole 6. Elamu ja ait- ter Olustvere vallas. 7. Sõidu-1. Tiiu Siim  5. Ei ole 6. 
11. Ei ole 12. Toitjakaotus- 12. Töötasu Olustvere Tee- kuivati Olustvere vallas. 7. auto Opel Vectra 1991. 8. Ei Korterid Suure-Jaani linnas 
pension ja volikogu liikme nindus ja Maamajanduskoo- Sõiduauto Renault 11 1987, ole. 9. SEB Ühispank arvel-Välja tn 10 ja 12 ning ½ ela-
hüvitis list, OÜ Vingi Suurtalust, vo- sõiduauto M-2141 1991. 8. dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei mut Suure-Jaani vallas Vihi 
1. Andrus Keerd 5. Ei ole 6. likogu liikme hüvitis Ei ole. 9. SEB Ühispank ar- ole. 12. Palk ja lisatasu Olust-külas - kõik ühisvara, maatu-
Korteriomand Reegoldi külas veldusarve, Hansapank ar- vere TMK-st, palk Olustvere lundusmaa Võrumaal Vastse-
7. Mootorratas IZ-Planeta 3 Suure-Jaani Vallavalitsuse veldusarve. 10. Ei ole. 11. Põhikoolist ning nõukogu liina vallas 7. Sõiduautod 
(1977) 8. OÜ Paala, 2 000.- liikmed Hansaliising 4 lepingut 12. liikme hüvitis OÜ Olustvere VAZ 2107 (1985) ja LADA 
krooni 9. Arvelduskonto SEB 1. Mati Adamson 5. 5925 Volikogu liikme hüvitis. Soojusest.111 (2000) - mõlemad ühis-
Eesti Ühispangas 10. Ei ole krooni, lisatasu 2535 krooni 1. Heiki Saar 3. Volikogu 1. Kalju Viisut 3. Nõukogu vara 8. Saku Õlletehase liht-
11. Ei ole 12. Töötasu OÜ 6. ½ kinnistust nr 3284 liige 5. Ei ole. 6. Elamu liige. 4. OÜ Olustvere Soojus. aktsiaid 46 tk 9. Lihtarve 
Paalast, volikogu liikme hüvi- Viljandi linnas 7. Sõiduauto Olustvere vallas, korter ja 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. Sõi-SEB Eesti Ühispangas 10. Ei 
tis ja Eesti Haigekassa aju- Honda Accord (1984)  8. Ei garaaz Tallinnas, 2 kinnistut duauto OPEL 1983 ja 1995. ole 11. õppelaenu käendus 
tise töövõimetuse hüvitis ole 9. Arvelduskonto SEB Suure-Jaanis, 11 kinnistut 8. Ei ole. 9. Hansapank arvel-SEB Eesti Ühispangas
1. Eha Lillsaar 5. Ei ole 6. Eesti Ühispank 10. Ei ole 11. Olustvere vallas, kinnistu duskonto 10. Ei ole. 11. Ei 1. Adolf Takk 5. Ei ole 6. 
Kinnistu nr 13858  ja nr Ei ole 12. Volikogu komisjoni Viljandi linnas. 7. Sõiduauto ole. 12. Palk Olustvere TMK-Kinnistu Suure-Jaani linnas 
29352 Suure-Jaani vallas 7. liikme hüvitis Mazda 2001. 8. AS Acropolis st, nõukogu liikme hüvitis Jaama tn 17A 7. Sõiduauto 
Sõiduauto Volkswagen 1. Heli Kralle 5. Jaan-märts 550 000.- krooni AS Ekar OÜ Olustvere Soojusest.Volkswagen Jetta (1980) 8. 
Passat (1992) 8. OÜ Advo- 6400 krooni, apr-dets 6850 Transport 200 000.-krooni, Ei ole 9. Arveldusar ve Han-
kaadibüroo Eh a Li llsaar, k ro o ni  6. Kinnistud n r OÜ Kevad Kapital 40 000.- Valla ametiasutuse hallata-sapangas 10. Ei ole 11. Ei ole  
40 000.- krooni 9. Arveldus- 10398, 16695, 29545 ja krooni, OÜ Viljandi Mõis v a  as utuse juht1. Jaan Vahtra  5. Ei ole 6. 
kontod Hansapangas ja SEB 27205 Vastemõisa vallas 32 000.- krooni, AS Kalfood  1. Liivi Lindemann 3. Direk-ehitusmaterjalide kauplus ja 
Eesti Ühispangas 10. Ei ole (abikaasade ühisvara) 7. Sõi- 6 000.- krooni 9. Hansapank tor. 4. Olustvere Põhikool.   elumaja Suure-Jaani linnas - 
11. Hüpoteek 448 335 krooni duauto KIA Carnival (2002) arveldusarve. 10. Hansapank 5. 9 800.- krooni. 6. Korter ühisvara 7. traktor MTZ-82 
12. Töötasu advokaadibü- ja Renault Twingo (1996) - 390 000.- krooni. 11. Ei ole. Suure-Jaani vallas (ühis-(1980) ühisvara 8. Ei ole 9. 
roost Eha Lillsaar ja abikaasade ühisvara 8. Ei ole 12. Ettevõtlustulu, palk. vara). 7. Sõiduauto Citröen SEB Eesti Ühispank - arvel-
Audentes AS, volikogu liikme 9. Arvelduskontod SEB Eesti 1. Saima Kink 3. Volikogu Xsara 2003. 8. Ei ole. 9. dusarve ja elukindlustus-
hüvitis, nõukogu liikme tasu Ühispangas ja Hansa- l iige 5. Ei ole. 6. Eramu Hansapank arveldusarve. 10. hoius 10. Ei ole 11. talu hü-
J.I.T AS pangas 10. Eluasemelaen O lu stvere vallas 7. Ei ole. 8. Ei ole. 11. Liising. 12. Olust-poteek
1. Arne Miilen 5. Ei ole 6. ½ 28 400.- krooni 11. Hüpo- Ei ole. 9. Hansapank ja SEB vere Põhikoolist õpetaja lisa-1. Robert Ilves 5. Ei ole 6. 
kinnistust nr 9110 Suure- teek 465 200.- krooni 12. Ühispank arveldusarve. 10. tasu.elamumaa Häädemeeste val-



tapost. Aga kui perekonnani- Koguja HELINA KAUR  (11- Miks on minu perekonnanimi noor mees, siis ta rohkem ei Perepäarimusi 
meks oleks pandud Justa- a.) (Suure-Jaani Gümnaasiu- Raudmets mäleta.

Suure-Jaani ja Minu arust oli see huvitav ja Uurisin isa käes,t kust me ment, oleks kõlanud: preili mi IV klass)
saime perekonnanimeks ma sain oma ema ja isaga va-Küsin Vika Laanelt (sünd. Justament on nagu vooruse Taaksi kandist
Raudmets. Tuli välja huvitav nadest aegadest rääkida…1978) Suure-Jaanis. T a on verstapost. Preili Soolo kuu-Koguja MINNA RÄTY (10-
fakt. Minu vaarvanaisa neli lus ka Eesti kolme esimese mulle tädi. Koguja URMAS PÕDRA  a.) (Suure-Jaani Gümnaasiu-

Oma nimepanekut kuulis ta põlve tagasi sai endale ni-naisproviisori hulka. (Tääksi Põhikooli VI klass)mi IV klass)
ema käest. meks Jüri Riener, mis oli sak- Jutustas Maimu Krigul, mi-Koguja JARGO KUNDLA Vestlesime telefoni teel.
Nime panemine sapärane nimi. Siis aga oli nu tädi.Küsitlesin Lind a Vallnerit (10-a.) (Suure-Jaani Güm-

Nime taheti panna algul võimalus võtta omale eestipä- I lugu. Kuidas saadi perekon-(Sova), kes on mulle vanaisa naasiumi IV klass)
mulle venepäraselt Viktoria ja rane perekonnanimi. Valida nanimi KaalepLoo rääkis vanaema Erika õde. Temale rääkis seda tema õele Veronika, sest isa oli uk- oli paljude nimede vahel, näi- Minu tädi jutustas mulle, Kundla, neiupõlvenimega tädi. rainlane. Kuid tema oli vastu, teks Saar, Tamm, Jänes, Ilves kuidas said nad perekonnani-See on tore ja lõbus lugu. Puskar, hüüdnimega Tirts 
et kuidas saab nii väikesel jne. Kuid meie vaarvanaisa me. Talupoegadele olid luba-Perekonnanime saamise lugu (sünd. 1943) Suure-Jaanis.
lapsel nii suur nimi olla ja võttis hoopis pikema pere- tud perekonnanimed panna Minu vaarisa läks Epra mõi- Vanaema kuulis seda lugu va-
pandi Vika. Veneaeg oli pere- konn an im e, mi lleks oli ja mõisa juures oli rivi talu-sa perekonnanime saama. Ta naisa Kalevilt pärast lapse 
konnanimi Ševtsova, see oli Raudmets. Tema nimeks  poegi, kes tahtsid saada ni-oli valmis mõelnud kaks ni- sündi.
isapoolne nimi. Peale eesti saigi Jüri Raudmets. Kui mesid. Oli järg jõudnud meie me - Justament ja Soolo. Ku- Nime panemine Gunnar 
iseseisvumist võtsime terve vaarvanaisal ja vaarvanaemal esiisast eesseisva inimese na mu vaarisa oli pillimees, Hololei järgi
perega ema lapsepõlvenime sündis perre poeg, siis sai ta kätte ja ta kuulis: “Millist pe-Mu vanaisa Kalev oli bussi-oli ta valinud need nimed. Ni-
Laan. nimeks Ants Raudmets ja kui rekonnanime te tahaksite?” juht. Kui ta mööda Eestit rin-mepanija oli juhuslikult ka 
See jutt oli enam-vähem rõõ- Antsu perre sündis poeg, küsis mõisaomaniku kirju-gi sõitis, siis ta kuulas bussis pillimees, nii et ta valis Soolo. 
mus. pandi t a  n ime ks Jüri  taja. “Mulle meeldiks Lepp”. raadiot. Ja oli üks spordire-Varsti sündiski minu tädi 
Koguja REIN RAUDMETS Raudmets ja nii neli põlvkon- “Järgmine!” Siis tuli minu porter Gunnar Hololei. Nii Mari Soolo, kes läks siit Kooli 
(12-a.) (Tääksi Põhikooli V da järjest. Ja nii sai ka minu esiisa kord ja talle öeldi: saigi ühe poja nimeks talust õppima Tartu Ülikooli 
klass) isa o ma le  ni me ks Jü ri  “Millist nime te tahaksite?” Gunnar. Aga Aivaril ja farmaatsiat. Ta oli väga hea 
Rääkis minu isa Jüri Raudmets. Vanaemade ni- “Noh, ka lepp” Aga sai ni-Gunnaril (vennad) on ühesu-õppija ja lõpetas ülikooli cum 
Raudmets Ülde külas meks olid Hilja, Miina ja meks Kaalep.gused sõnalõpud.laude. Preili Soolo kohta öel-
Raudmetsa talus. Mariie. Kuna minu isa on di, et ta on nagu vooruse vers-

vuses. jõudsid viimased huvilised ämblikuvõrgud.
pea 1200-st kohale praktili-Jahimaja rõdul kõlas sel Jaanitule süütas sel korral 
selt kontserdi lõpuks. Jassi aastal Mati Palmi laul ja Aare- Urmas Sisask, kes tegi sel-Algus leheküljel 1 Suure-Jaani kirik on pühen-
Zahharov võlus kuulajaid lau-Paul Lattiku harmoonium. leks puhuks spetsiaalse datud Ristija Johannesele. 
luga Webberi „Ooperifantoo-Kohale to odud Tall inna Suure-Jaani tuleloitsu:Selle kahtluse kinnituseks  … Sven Grünbergi muusikat mist“ ja pani rahva hommiku-Pühavaimu kiriku kontsert- Jaan läks jaanitulele,viitas ta välisseinal olevale akustilisele ansamblile „Õh- jaheduses külma peletami-harmoonium oli tõeliselt uh-kotka kujutisele ja altaris klaasike!tumeeleolud“; laule ansamb- seks hoogsalt kaasa marssi-ke pill.paiknevale evangelist apostel Suure-Jaani tulele,lilt „Rondellus“ Ristija ma. Eelmisele suvele ja toona Jaanilaupäev algas festivali Johannese kujule, keda kuju-Johannese sündimise päe- klaasike!rabas toimekalt tegutsenud sümboliks kujuneda jõudnud tatakse peekriga, samal ajal vaks „Hüüdja hääl kõrbes“ ja ...Rein Valdmaale oli aga aeg „Päikesetõusukontserdiga“. kui Ristija Johannesel on tra-Urmas Sisaski autoriõhtut Lippas Kapp ja Kapp jamõelda, kui varalahkunud Soo-orkestrile sekundeerisid ditsiooniliselt käes raamat, „Taevamehaanika“ Viljandi linnapea mälestuseks kõlasid Kapp, klaasike!seekord Jassi Zahharov ja millel ohvritall. Jüri Linnakapelli esituses. Muu- suveöö hämaruses Barberi Artur, Villem, EugenJüri Aarma ning - mitu väsi-Kuuskemaa rääkis, et Ristija sikat mitmele maitsele. Kuu- kauni „Adagio“ helid.  Päike-matut kägu. Suve lühim öö tõi Johannes ja apostel Kapp, klaasike!lajaid ja kiitjaid jagus igale. se tõusu tervitati traditsioo-rahva varakult rappa. Hilistel Johannes ongi rahva teadvu- ...Johannese sündimise päe- niliselt Edvard Griegi hommi-saabujatel oli aga tõeline mu-ses üsna segunenud ning nii Muusikafestival on selleks va kontserdil kommenteeris kumeeleoluga süidist „Peer re, auto tuli parkida kontser-on see tema arvates juhtunud korraks läbi - elagu IX fes-Jüri Kuuskemaa.  Kohalol- Gynt“. Päike tõusis ja soos dipaigast kilomeetrite kaugu-ka Suure-Jaani koguduse tival!nutele üllatuseks kahtles värelesid tuhanded õhkõrnad sele. Kitsukest laudrada pidi liikmete ja linnarahva tead-kunstiajaloolane selles, et Leili Kuusk
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Pärast Päikesetõusukontserti Mart Saare muuseumi 
õues. Maano Männi ja Jassi Zahharov

Tobiase nimeline kvartett Kapi Ühingu majas

Aare-Paul Lattik ja Mati 
Palm

Päikesetõusukontserdil 
esitas vahepalu Jüri 
Aarma

Urmas Sisask ja Viljandi 
Linnakapell

FOTOD: Jaanus Siim



GÜMNAASIUMI Karina Mihkelson Kerli Kasvo Karl-Erik Vare Tääksi Põhikool Liina Viigand
LÕPETASID Janar Nugis Allar Kirikmäe Pille-Riin Vendelin Paavo Brauer

Lahmuse Piret Raudmets Kaupo Kuresson Lennar Veskis Anu Ehala
Suure-Jaani Eriinternaatkool

Triinu Tamm - Gerli Kuum Kersti JaarGümnaasium Hans KondelSürgavere Põhikoolhõbemedal Kristiina Leppik Liis JürmannKristel Allik Janar SooloHelen AleksiusHeli Linnamägi Harli KullaseppKristi Kase Maria PikkViljandi Jaano JänesKaur Mankin Birgit LaanojaMarko Kikre Maagümnaasium Timo KallasteHarvis Mill Eva-Leena MiksonReelika Kodres Maido Kass LASTEAIA Heiko KraanerMihkel Mäger Gerle MänniRein Kuldkepp LÕPETASIDLy Kukk Timo KukkErkki Mägi Siim PäevaAin Kuulmata Pirje Nuut Kristi KäguTauri Olesk Marko Pärgma Kõidama Lasteaed Reet Laja Külli Raba Allan KüttmannKarli Ots Kairi Ratassepp „Traksik“Janely Leemets Indrek Reband Sivar MändulTarmo Põldroo Oskar Raudmets Renek SoopärgAlar Leetberg Mari-Liis Saaremäe Ivo PajoRauno Raid Ivar Rebane Kätlin UusMaario Lenk Merle Saaremäe Anu PähnSten Rehe Liina Rullingo Elari OjasteLaura Lillsaar - Kätliin UmsarTaivar Riiga Evelin Röömel Raino ReinupViljandi Paalalinna kuldmedal
Mihkel Ronimois Heldur Sepp Andrea-Maris AuleGümnaasium Viljandi                     Madis Metus
Aimar Roomets Edgar SulgAndrus Mõts C. R. Jakobsoni nim Einar Miil Olustvere Lasteaed Kaur Ruiso Mario VarikPiret Roosimägi GümnaasiumMadis Mikkor "Piilu"
Argo Russki Peeter PoolKatrin Uusen Maarja GrentsmannKristel Mägi Anna-Kaisa Adamson
Tõnn Savelli Viktoria PugaitšukSirli Mändul Cameron AiltViljandi Moonika SeppPÕHIKOOLI Liisa Olesk Sander HiiemäeMaagümnaasium Viljandi LÕPETASID Sigrit SeppMarek Peterson  - Täiskasvanute Kaimar  LillemäeTaavi SoopaMartin Särkhõbemedal Gümnaasium Robert-Kenneth PiirOlustvere Põhikool Triin Tiidemann Võhma GümnaasiumAiri Pintsel Kadi Kullerkupp Kerttu-KarinaOtt Jakobi Jüri Todoruk Liina KuikRaido Polli PuusildMehis Kreem Jaanika Udam Võhma GümnaasiumUrmas Reile Heigo SarikasKristjan Lebedev Iirika Ušakov Hele-Riin SovaEgle Roosioks Keit Uusen Erki Lebedev

Kadi Ruiso Klaus VarikMikk  Noorkõiv
Tõnis Räni Sten Ojavee

Suure-Jaani Lasteaed Vahur Sibrits Priit Saaremäe „Sipsik“Janno Siil Marten Saareoks Laura JohansonSven Sillamäe Kennet Sihver Heilika KaurSiiri Sonk Katrin Teiva Gustav-Erik ValmetHelen Tammiste 
Janek ViiesSuure-Jaani Kadi Tikker 
Merris KivisooGümnaasiumBirgit Vendelin
Janeli OjasteIvar Ambos Vahur Vendla 
Marti KooklaMadis Vinni -
Janar JakobsonUrmo Bernhardt hõbemedal

Indrek Henk 
Sürgavere L asteaed Viljandi                     Anne-Mai Hindriks „Vembu“C. R. Jakobsoni nim Mari-Ann Hindriks Kristin LajaGümnaasium Katre Hommik Daved-Fender MaalinnRaido Aidak Mariann Hunt 

Signe Hansen Kajari Järvpõld Viljandi Männimäe 
Enriko Kruuse lasteaedSiim Kaljurand
Martin Laan Rauno ZaninEthel Kambek 
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vise fotoga kooli saali la- Päev lõppes Paaksima külas Klassikaaslased 
vaesisel. 33 asemel oli meid klassiõe Vilma kodus. Istu-

nääagid üuksteist - 24, nendest kolm õpetajad: sime lauas ja saime lõpuks 
praegune direktor  Pee ter rahulikumalt meenutada. 45 aasta jäarel!
Sadam, tollane füüsikaõpe- Mõnele oli see päev terviku-
taja Endel Sova  ning klassi- na üks suur šokk - ootamatu Laupäeval, 11. juunil oli 
juhataja ja ajalooõpetaja Ly maandumine aastasse 1960. Suure-Jaani Keskkooli 12. 
Lõugas-Karu. Siis külasta- Avastasime, et me pole sugugi lennu, kes said küpsustun-
sime kalmistul kunagiste muutunud, ainult  maailm nistused jaanipäeval 1960, 
klassivendade Mardi ja Aadu meie ümber on nüüd teine.kokkutulek. Tähistasime 45 
haudu, aga ka direktor Ilmar aasta möödumist keskharidu-
Averi ja Eerik Saluveeri kalme Anne-Malle Hallikse omandamisest. Kokkukut-
ning jätsime nendele põlema sujateks olid matemaatiku-
küünlad.haridusega klassiõed Vilma 

Rätsepso Paaksima külast ja 
Tiiu Nõmm Võhmast. 

Kogunesime Tiiu kaunisse 
koduaeda, tutvusime nende-
ga, kes 45 aastaga tundmatu-
seni muutunud, sõime kesk-
hommikust, tegime esimesed 
pildid. Seejärel sõitsime 
Suure-Jaani, kus koolidirek-
tor Peeter Sadam meid güm-
naasiumiekskursiooniga kos-
titas. Vaatasime Tallinna tä-
nava õppehoonet ja selle tuli-
uut juurdeehitust. Kumbagi 
hoonet polnud meie kooliajal 
olemas. Seejärel läksime oma 
vanasse koolimajja (nn 
Kondase kooli), vaatasime 
üle vanad klassitoad ja tegime 
võrdluspildi 1960. aasta su-

on ka oma juhtlause, Suure-„Loitsukese “ 
Jaani vanasõna: „Kuhu sa 

logokavandi tõttad, sinna sa saad“ .
konkurss Komisjoni liikmed püüdsid 

kõiki neid tegevusi ja mõtteid loppenud
arvesse võtta ning neid ise-

10. juuni oli „Loitsukese“ loomustavat logo välja valida. 
logokavandi konkursi tööde Siiski tuli lõpuks tõdeda, et 
esitamise tähtaeg. sellist tööd, mida saaks logo-

Kavandeid laekus kokku na kasutusele võtta, või mida 
24, enamuses lastelt. oleks vaja vaid pisut täienda-

Töid hindas komisjon koos- da, ei olnud. T oredaid ideid 
seisus: Elina Sassiad, Liis oli aga mitmeid. Komisjoni 
Toomsalu, Jaanika Reier, liikmed jõudsid ühisele otsu-
Pille Udam ja Leili Kuusk. sele, et kolmes töös sisaldu-
Hindajate töö oli üsna keeru- vaid mõtteid saaks ühendada 
line, sest kuigi paljud seosta- ja nii „Loitsukesele“ sobiva 
vad „Loitsukest“ just rahva- logo kujundada lasta. Et või-
tantsuga, on MTÜ tegevus dutööd välja ei valitud, otsus-
hoopis laiem. Peale rahva- tas komisjon lubatud pree-
tantsurühma on olemas ka miasummast kõigile kolmele 
näitetrupp ja korraldatud on „ideetööle“ välja anda eri-
mitmeid projekte: on kutsu- preemiad a' 100 krooni.
tud lapsi ja vanemaid raama- Kui eripreemia saanud töö-
tukokku, Lõhavere linnusele, de autoreid välja selgitama 
metsa puid istutama, Eesti hakati, selgus, et „Loitsuke-
Rahva Muuseumisse, teatris- se“ oma lastel olid kõige pare-
se, suvealguse peole, veekes- mad ideed: eripreemia said 
kusesse, õpitubadesse, päri- Sander Saaremets, Liis 
muslugusid vestma, kodulin- Toomsalu ja Maret 
na koristama, laagrisse ja mu- Saaremets.
jale. Loitsuke  - Lapsed On Aitähh kõigile, kes osalesid!
Ise Tublid, Sest Usinus Kii-

Leili Kuusk
dab E estlasi. „Loitsukesel“ 

konkursi komisjoni liige

Suure-Jaani Gümnaasiumi XII lend. Ees keskel (vasakult) praegune 
kooli direktor Peeter Sadam, Endel Sova (füüsikaõpetaja) ja Ly Karu 
(ajalooõpetaja) FOTO: Erakogust

Lõpuaktus Olustvere Põhikoolis        FOTO: Janika Siim
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Eestis levinud suhtumi- praegu kulutab pigem väi- koalitsioonileppesse pen- siaal- ja ravikindlustust.
se, et pole sel meie pen- ke osa eestlasi makroma- sionitõus, mille kohaselt Selle määra tõstmine kol-
sionäri elul viga kedagi, jandusliku rikkuse luk- tõuseb keskmine vanadus-me aastaga miinimumpal-
lükkab ümber mais val- sustarbimisele. Kuid sel- pension tuleva aasta 1. ap- ga tasemele toob pensioni-
minud Maailma Majan- lest rikkusest peaksid osa rilliks 3 008 kroonini. kassasse tuleval aastal 
dus- ja Arenguorganisat- saama ka need, kes on seni Tänane võimuliit on või- 150 ja 2008. aastal juba 

suuremat rahulolematust siooni (OECD) uuring, meline tunnistama, et pen- 550 miljonit lisakrooni, 
välja näitamata vedanud mille järgi on Eesti pen- sionide tõstmiseks vajali- haigekassasse aga 2006. 
suurt osa raskest töökoor-sionär üks Euroopa vae- kud miljardid kroonid pole aastal 117 ja 2008. aastal 
mast.sematest. niivõrd mitte suur kuluar- üle 400 miljoni lisakrooni.

Inimväärsele elatusta- tikkel riigieelarves. See on Kui uuringu järgi moo- Keskmine pension tõu-
semele lähemale pigem tagasihoidlik pa-dustab arenenud riikides seb 30%

nus, et meie eakate põlv-keskmise palgatöötaja Meil pole enam aega, et Eesti Keskerakonna, 
konna elatustase läheneks pension 69% nende vara- edasi lükata tööpanuse Eesti Reformierakonna ja 
inimväärsele. semast palgast, siis Eestis väärset pensioni eakatele Eestimaa Rahvaliidu frakt-

on see vaid 29,5%. Rahva- inimestele. Tänastest pen- Riik tasub teise samba sioonid algatasid mai lõ-
pension ehk miinimum- sionäridest 85% on vana- maksed pus riikliku pensionikind-
pension moodustab Eestis duspuhkusele jäänud Valitsusliit ei tee ühe- lustuse seaduse muutmise 
aga vaid 15,7% töötajate Eesti vabariigi ajal. Ka ini- kordset panust pensionide seaduse. Kui alates 1. ap-
endisest palgast. mesed, kes tegid parimas tõstmisel selleks, et eda- rillist on keskmine vana-

eas laulvat revolutsiooni ja Võrdluseks saavad palga- sine tõus jällegi aastateks duspension 2 446 krooni, 
on viimase 15ne aastaga töötajad Türgis, Kreekas, külmutada. Kasv jätkub ka siis eelnõu järgi tõuseb see 
andnud oma panuse riigi Itaalias, Hispaanias ja aastal 2007 ja seda juba alates selle aasta 1. juulist 
ülesehitamisse, jäävad Portugalis pensionile jää- kõrgemalt pensionimää- 2 726 kr oonini ja tule va 
lähiajal pensionile. Nemad des 80-100% endisest pal- ralt. Kasvuindeks aga peab aasta 1. aprillist 3 008 
pole saanud veel teenida gast, Luksemburgis kogu- sõltuma eelkõige sotsiaal- kroonini. Koos varemplaa-
raha nö sammastesse, et ni 102%. Endistest idablo- maksu laekumisest. Vasta- nitud tõusudega tähendab 
ise kindlustada oma tule-ki riikidest Ungaris võivad valt koalitsioonilepingule see keskmise vanaduspen-
vikku.vanaduspuhkusele mine- kompenseeritakse  teise sioni tõusu aasta jooksul 

jad arvestada umbes 85% Enne valimisi on mitmed samba maksed pensioni- kokku 716 krooni võrra 
ja Poolas 69%ga oma endi- erakonnad ja koalitsioonid kassale, mis jätab pen- ehk peaaegu 30%!
sest sissetulekust. lubanud pensionäride elu- sionikassa vahendid just 15. juunil võeti Riigiko-

järje parandamist, võimule pensionide kindlustami-Eesti parempoolsed va- gus eelnõu seadusena vas-
tulles aga selle kiiresti seks.litsused on armastanud tu. Eelnõu poolt hääleta-
unustanud ja kulutanud kiidelda numbritega, mis Valitsus koalitsioon o n sid kõik Keskerakonna, 
raha teistel eesmärkidel. on näidanud Eesti head juba as tunud e simese Rahvaliidu ja Reformiera-
Keskerakond on lubadu-majanduskasvu. Kahjuks sammu nii pensioni- kui konna saadikud ning mõ-
sed võimule tulles ka ellu ei peegeldu riigi makroma- ka haigekassa tulubaasi ned üksikud Isamaaliidu 
viinud. Viimane märkimis-janduslik areng suurema tõstmiseks ja algatanud ja Sotsiaaldemokraatliku 
väärne pensionitõus leidis osa inimeste igapäevaelus. selleks seadusemuudatu- erakonna saadikud. Kok-
aset, kui sotsiaalminister Majandusnäitajate taga- se. Sotsiaalmaksuseaduse ku sai eelnõu 58 poolt-
Siiri Oviiri ajal tõusid pen-ajamisel on riik ära unus- järgi maksab riik, vald või häält. Ülejäänud kas kõn-
sionid 355 krooni kuus. tanud ühiskonna põhi- linn sotsiaalmaksu eelar- disid saalist välja või olid 
Meenutuseks, et Mart väärtuse - inimese. veaastaks keht es ta tud erapooletud. Minu jaoks 
Laari viimase valitsuse kuumääralt näiteks kodus tõeliselt hämmastav ja Statistikaameti eelmise 
esimesel aastal, kui sot- lapsi hooldavate vanema- vastutustundetu käitumi-aasta leibkonna uuringu 
siaalministriks oli Eiki te, töötute, kaitseväe aja- ne. Aga eks nende valijad järgi saavad Eestis rikka-
Nestor, tõusis pension 11 teenijate ja puuetega ini- võivad taolise käitumise mad 20% leibkondadest 
krooni, 2000. aastal vaid 2 meste hooldajate eest. Sa- põhjusi neilt endilt küsida. 40% kõikidest sissetule-
krooni.  ma määra alusel maksavad Loodan, et president sea-kutest ja kõige vaesemad 

Praeguse valitsuskoalit- avansilisi makseid füüsi- duse lähipäevil välja kuu-10% leibkondadest vaid 
siooni sooviks on pakkuda lisest isikust ettevõtjad lutab, sotsiaalkindlustus-3% sissetulekutest. Kõige 
pensionäridele korralik va- (FIE-ed). Viimastel aasta- amet on valmis suuremad suurem kuusissetulek üle-
nadu sk indl us tu s juba tel on see määr olnud 700 pensionid välja maksma. tab kõige väiksema üle 100 
praegu . Keskerak onna  krooni, mis on põhjenda-korra.
peamise prioriteedina lüli- matult madal ega taga mi-See peegeldub rikkuse ja- Jaak Aab
tati partnerite nõusolekul nimaalselgi tasemel sot-gunemises ühiskonnas, Sotsiaalminister
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Saima, Saime ja Saimi on tuletatud 
Soome saarerikka järve nimest.

Asko ja Askur on seotud eesti sõnaga 
askus ('nõidus, võlu').

Hermann, Herman, Armand, Hermo ja 
Härmo on kõik seotud vanasaksa sõnaga, 
mis tähendab 'sõjamees' või 'rahvamees'.

Margareeta, Margit, Maret, Marita, 
Marit, Marge, Mare, Meeta, Greta, Grete, 
Kreet, Kreeta, Reet ja Reeda on kõik tule-
tatud kreeka nimest Margarito ('pärl').

Joel on pärit heebrea keelest ja tähendab 
'Jehoova on Jumal'. 

Ragne, Raina, Raine ja Raini on tuleta-
tud skandinaavia nimest Ragnhild ('nõu-
kas võitleja').

Reinhold, Rinaldo, Rein, Reino ja 
Ronald tulenevad vanasaksa nimest 
Raginwald või Reginwald ('nõukas valit-
seja', 'oma ametis tark' või 'otsusekindel').

Meeme on vana-eesti päritolu nimi ('tub-
li, täismees', ka 'mehike').

Eerika ja Erika on kas Erichi (muinas-
skandinaavia 'aulik', anglosaksi 'jõukas, 
tubli', keldi 'alati kuningas') naisvasted 
või seoses kreekakeelse sõnaga, mis tä-
hendab 'kanarbik'.

Saara, Saare ja Salli on heebrea nime 
Sarah ('vürstinna, printsess, emand') tei-
sendid.

Elias ja temast tuletatud Liias on pärit 
heebrea keelest ('Jumal on is(s)and). 
Erland on pärit Skandinaaviast ('võõras').

Tambet on kirjandusliku algupäraga ni-
mi ('tamme-puust'). Tulev on seotud eesti 
sõnaga 'tulevik'.

Magdaleena ning temast tuletatud 
Magda, Made, Madli, Malle, Mall, Leen, 
Leena ja Leeni on kõik seotud heebrea ko-
hanimega Magdala. 

Senta tuleneb kas muinasgermaani sõ-
nast gisindi, mis tähendab 'saadik', mui-
nasskandinaavia sõnast, mis tähendab 
'jumala saadik', või on ladina nime 
Crescentia ('kasvav') lühend.

Saida ja Siina on Zeneida ('Zeusi sar-
nane','Zeusi tütar') teisendid.

Kristiina, Kristina, Krista, Kristi, 
Kristel, Kirsti, Kersti, Kerstin, Rista ja 
Riste on kõik tuletatud kreeka nimest 
Christine ('kristlanna').

Jakob ning tema teisendid Jaagup, 
Jaak, Jako ja Jass on tuletatud heebrea 
nimest Jakow ('kannast kinni hoidja', ka 
'kõrvaletõrjuja', 'põtkija').

Heebrea nimest Channah ('arm') on tu-
letatud väga palju naisenimesid, seal-
hulgas ka Ann, Anna, Anne, Anni, Anu, 
Anete, Anita, Anneli ja Annika.

Marta, Marve ja Mar vi on kõik tulene-
nud nimest Martha, heebrea keeli 'mu-
relik', ka 'majaemand'.

Maasika ja Vaarika tähendus on sele-
tamatagi selge.

Olev, Olav, Olavi ja Olaf on tulenenud 
kas muinasgermaani keelest ('esivane-
mate võsu', piltlikult 'kuulus mees'), mui-
nasskandinaaviast ('õiglane', 'ülejääk', 
'sõjast järelejäänu', piltlikult 'surematu 
kangelane') või on hoopis tegemist 
Nikolause ('rahvavõitja', 'rahva võit') lü-
hendiga (Olafi ladina kuju on ju Olaus).

Kermo on seoses kas ladina nimega 
Germanus ('sugulane, lihane vend') või 
vanasaksa nimega Germann ('odamees'). 

Roland on kas keldi 'mõõgamees' või va-
nasaksa 'maa kuulsus', 'õiglane kaas-
maalane'.

Ave võib tuleneda eesti mõistest 'aval, 
avameelne'. 

Päikest kõigi päevadesse!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

Eesti pensionäar ei pea jääaama 

Üuheks Euroopa vaesemaks

TÄNU Suure-Jaani Vallavalitsusele 
ilusa mänguväljaku eest.

TÄNU
lapsevanematele, Eerungile, koolile, 

raamatukogule, käsitööringile,  
spordihoonele, juuksur Ave'le, 

Helgi Linnasele ja kõigile, kes veel on 
nõu ja jõuga abiks olnud.

Sürgavere Lasteaed 

Olustvere Vallavalitsus

 tänab 
Lehola-Lembitu mängude sponsoreid

Suure-Jaani Vorstitööstus OÜ
Höövelliist OÜ

Kauplus “Tarve”
Kauplus “Anne lilleäri”

Kauplus “Astra”
Olustvere Maanaiste Selts

SUUR TÄNU:
ERIKA Vendelin, EGLE Oja, SIRJE 

Kiiver, TARVO Vaska,
KEIU Randviir, MARKO Tõkke, 
GERTA, RUTA ja ARE Vainaru,

MARGUS Ojaste & Lehola 
Varahaldus, VALDO Tints & OÜ Ants

      KIITUS ESINEJATELE:
JESSICA Vainaru, SANDRA Õnne, 
LAURA Põrk, EEVA-LOONA Ebber,
VIORICA ja CARMEN Oja, MARI ja 

KADI Tellissaar, ANU Henk
       EDU JA KANNATLIKKUST 

"JÄNESTELE":
VILJAR Sedrik, RAIMO Tõkke, 

PRIIT Pulla, SIIM Aavasalu 

LUGUPIDAMISEGA 
JAANILAADA KORRALDAJAD 
AIN JA AULI ÕNNE-VAINARU
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Karikakarde kummuli südameist
korjan koidikul kastepiisku
igaüht oma nimega hüüda neist
tohin tasa, kui õitega ristun

ao helendava taeva taustal
käes kasetohust karikas
Ma usun, armastan
                        ja austan
neid lilli kui armunud
                            liblikas

Üks süda korraga, õishaaval
                                       õis
- ma kõnnin lillevälja teel
ja pärleis karikakra armuvõim
mind kummarduma sunnib
                  iga lille ees

Karikakraist
                 kui karikas pilgeni
on täidetud koidiku kastest
- ma lilledest lahkun
                         - lill lilleni,
lahkun päikesekiirte lastest

Joon tilgatuks karika nestest
- armujook õitemerena tulvab
üle minu ja koidiku kastes
karikakrana sulan
                     päikese kulda

Rein Ausing

Mul meenub lillelõhnas suvi
    täis päikest iga päev.
      Meenub õhtu.
               mil mu juurde tulid
         ja avali soojad käed.

detsember 2004

Lindude laul
             lööb hommiku valla
    kui uniselt ärkad
                 ja masendus kallal.
      Päike sul paitab
            siis uniseid palgeid
         rõõmuga tõused
                  ja oledki jalgel.

30. märts 2005

Käib sumin maa ja taeva vahel
  on õiteulmas vahtrapuu.
    Miks meenub mulle siis,
          et meil kahel
  nii algas armastus siis suur.

On kevadel see õitelummus,
  mil õnnetulevas põld ja laas.
  Kui üle taeva pääsulaul
                   veel kummus
  ma taipasin - et kevad taas.

On rohi tärgand mullapinnast
  ja õitelumes kirsipuud.
    Ma tunnen -
          hing välja kipub rinnast
sul anda tahaksin siis suud.

2. mai 2004

Elle Todoruk

OMA-
LOOMINGUT

Prantsusmaal (üle 20%) kontrollida üks kord kuus, Pärast tulekahju avasta-Suitsuandur 
ning teistes Euroopa riiki- vajutades testnupp umbes 5 mist on see vaja võimalikult 

paastab elusid des. Lisaks on suitsuandur sekundiks alla, mille peale kiirelt kustutada. Kodustes 
kohustuslik Venemaal andur peab andma helisig- oludes on selleks sobivaim 
Moskva  uuselamutes naali. pulberkustuti. Selliseid Tulekahju võib nõuda elu-
2002. aastast ja USA-s ena- kustuteid on lihtne kasuta-sid ja põhjustada miljoni- Suitsuandur äratab maga-
muses osariikides. Euroo- da ning väiksema tulekolde tesse kroonidesse ulatuvat ja.
pas ollakse veendumusel, et kustutamiseks kuluvad kahju, kuid 100-150 krooni Enamus korterites ja era-
suitsuandurite olemasolu vaid mõned sekundid. Eriti suurune investeering aitab mutes puhkenud tulekahju-
kodudes ja teavitustöö on teravalt torkab silma suitsu-vältida sellise olukorra tek- dest saavad alguse öösel, 
otseselt seotud tulekahju- anduri ja kustuti hädavaja-kimist. Just nii palju mak- mil pererahvas magab. Tuli 
ohvrite arvuga - st suitsuan- likkus maapiirkondades, sab patareitoitel autonoom- levib normaaltingimustes 
duri kasutamine võimaldab kus esmased tuleohutusva-ne ioonsuitsuandur. väga kiiresti, mõne minuti-
kordades vähendada tule- hendid võivad osutuda ain-Päästeameti andmetel ga on ruumis viibimine kõr-
surmade arvu. saks võimaluseks oma lähe-hukkus 2001. a tulekahju- ge temperatuuri ning mür-

daste ja vara kaitsmiseks. Eesti kodudest on vaid 4-des 169 inimest, kellest giste gaaside kiire leviku 
Ei ole harv juhus, kui tule-5% varustatud suitsuandu-133-l kustus eluküünal ko- tõttu  eluohtlik. Arvamus, 
tõrjel kulub pika vahemaa riga. Suitsuandur peaks ole-dus. Soomes, kus elanike et küll ma suitsulõhna peale 
tõttu kohalejõudmiseks ise-ma elutoas, koridoris ning arv on  Eestiga võrreldes 4 üles ärkan, ei pea paika, 
gi mitukümmend minutit, kindlasti igas magamistoas, korda suurem, hukkus sa- sest mürkgaase sisse hinga-
maja on siis aga juba üleni paigaldatuna lakke vähe-mal aastal 77 inimest. Seega tes uni hoopis süveneb. Va-
leekides. Seega oleneb pal-malt 0,5 meetri kaugusele risk oma elu läbi tulekahju rajase teate põlengust an-
juski just tulekahju avasta-seinast. Võimaluse korral kaotada on meil üle 7 korra nab just suitsuandur, mille 
misest, avastaja tegutse-võiks sellise anduri lisada suurem kui naaberriigis. vali signaal hakkab tööle 
miskiirusest ja oskustest veel ka näiteks pööningule esimeste värvitute ja lõh-Olles veendunud seadme 
ning tema kasutuses oleva-ja keldrisse. Seadet ei tohi natute põlemisjääkide pea-tõhususes, on Soomes, 
test tuleohutusvahenditest, panna duširuumi, venti- le, andes häire põlengu esi-Rootsis ja Norras muude-
kui suurt kahju tuli tekitab.latsioonikanalite vahetusse meses faasis, mil pääsemi-tud suitsuandur kõigis elu-

lähedusse ega kööki, kuna Kokkuvõttes on tuleohu-ne ja tule kustutamine on hoonetes kohustuslikuks. 
seal tekkivad aurud ja gaa- tusvahendid kõigile kätte-veel tavainimesele jõukoha-Kõigis kolmes riigis on suit-
sid võivad andurisse sattu- saadavad ja kustutusvahen-ne. Kõrvalukustav sireen suandur olemas rohkem kui 
des valehäireid põhjustada. did on taskukohane inves-ajab ka kõige sügavama une-95% kodudest. Lisaks suit-
Kuna andurid kasutavad teering, millest lisandub ga magaja üles. Suitsuandu-suandurile on põhjanaabri-
toiteallikana patareisid, on turvatunnet nii selle omani-ri puudumisel võib juba 5 tel kodus kindlasti ka 6 kg 
nende paigaldamine lihtne kule kui ka teda ümbritse-minuti pärast tulekahju alg-pulberkustuti, Norras on 6 
ega lõhu siseviimistlust. Ta- vatele.staadiumist arvates jõuda kg pulberkustuti kohustus-
valine 9V patarei kestab ligi kätte hetk, mil süttivad ruu- Meie kodu, pereliikmete ja lik juba 1991 aastast. Köö-
poolteist aastat ja annab mis kogunenud põlemisgaa- lähedaste ohutus sõltub iga-gis on käepärasemaks kus-
tühjenedes signaaliga sel- sid ja kogu ruum on maast ühe vastutustundest.tutusvahendiks tulekustu-
lest ise märku. Seadme en- laeni tuld täis. Sellises toas tustekk. Parem enne muretseda, 
da tööiga on normaaltingi- viibides jääb inimene igal kui hiljem kahetseda .   Lisaks Skandinaaviamaa-
mustes umbes 10 aastat. juhul tuleroaks, kuid tavali-dele on suitsuandur laial-
Kvaliteetse pulberkustuti selt on ving ja mürgised gaa-dast kasutust leidnud Mairon Ruuder
eluiga on ligikaudu 20-30 sid juba selleks hetkeks Suurbritannias (80% ko-
aastat. Suitsuandurit tuleks oma töö teinud. dudest), Saksamaal ja 

tama, kui köster peab kella Nii pärinebki kiriku puulagi 
lööma, pealegi laskvat ta sellest ajast. Tööd lõpetati 
seda teha teistel, minevat mihklipäevaks 1699. 1703. 
kõrtsi ja laskvat tervel kogu- a põletasid venelased kiri-

Suure-Jaani ajaloos on ki- Vanimatest kirikuõpetaja- dusel end 2-3 tundi oodata. ku taas. Pärast seda peeti 
rik etendanud väga tähtsat test on teada üksikuid. Al- Köster aga süüdistas kiri- jumalateenistusi lageda tae-
rolli. Suure-Jaani asula tek- les Rootsi ajast alates saab kuõpetajat, et see räägib ki- va all. (1728. a paigutati 
kis kiriku ümber ja sai ka esitada pea lünkadeta rikulistele ladina keeles, peidus olnud kiri kukellad 
oma nime kiriku kaitsepü- Suure-Jaani kirikuõpeta- millest talupojad aru ei saa. hädapäraselt torni ja 1761 
haku Johannese järgi. Kirik jate nimestiku, mis algab Kuidas lugu lõppes, ei ole oli kirik peaaegu korras.) Ta 
etendas tähtsat osa kohali- tõenäoliselt M. Jonas teada. kirjutas hoolikalt ka kiriku-
kus hariduselus, kuna kaua Lillega . Ainus tõend tema raamatut. Sealt võib lugeda: 1680. aastal ordineeriti 
aega olid köstrid ka kooli- Suure-Jaanis pastoriks ole- „Ma tulin 22 päeva pärast Suure-Jaani pastoriks 
õpetajateks. Tänapäeval on mise kohta on hõbedane jälle kihelkonda... ristisin Johann Heinrich 
aga kirikus tihti ilusaid hostiakarp (armulaua leiba- 30. juulil ühe lapse... kuna Gerthius . Tema ajal kisku-
kontserte ja muid kultuuri- de karp), mille ta oma ame- aga vaenlane, ühe 600-ho-sid Päraküla talupojad nen-
üritusi. tisse astumise aastal 1626 buselise salgaga Tartust tul-de piiril oleva kirikumaa jäl-

kirikule kinkis.Suure-Jaani kiriku aja- les ja Nawesti juures ujudes le endale. Gerthiust (talu-
loost o n k irjutanud Järgmiseks Suure-Jaani üle jõe tuli ning kihelkonda pojad nimetasid teda liht-
Heinrich Helm 1938. aastal pastoriks oli Rötger tungis, nii pean veel selsa-salt Hinrikuks) on iseloo-
ja Johannes Jürisson 2003. Becker , kes sündis Riias ja mal õhtul kõikide oma leeri-mustatud kui ohjeldamatut 
aastal. Kõige rohkem mater- suri seal 1674. a  katku. lastega... alla Vändrasse pa-inimest, kes ennast õlle ja 
jali vanema perioodi (kuni 1641. aasta paiku on näh- gema ja kuna nüüd niimoo-viina juurde hoidis ning 
Põhjasõjani) kohta on tavasti ajutiselt Suure- di vaenlaste alalise hulku-muidu vähe või mitte sugugi 
Suure-Jaani raamatukogus Jaani kirikuõpetajaks ol- mise tõttu, mis nõnda kogu kiriku omandusest ei hooli-
olevas Lembit Kulbini käsi- nud Johhann Lange. suvi jätkus... kõik kogudus nud.
kirjas „Taevere valla ajalugu laiali pillati ja ma ennast Järgmine vaimulik Suure- Viimaseks Suure-Jaani 
kuni Põhjasõjani“ 1938. Tallinna pidin päästma... Jaanis oli Philipp Halbach hingekarjaseks Rootsi aja 
aastast. Lembit Kulbin õp- lapsed ristiti vahepääl osalt (1644-1678). Tema ajal toi- lõpul oli  Magnus de 
pis Tartu Ülikoolis ajalugu minu kõstri Jürgen musid pikad protsessid kiri- Moulin . 1704-1710 oli ja see töö oli ilmselt osa te- Rotchilti , osalt talupoega-ku maade pärast, mis Pära- Moulini abiliseks tema poeg ma võistlustööst „Suure- de... poolt..“ küla talumehed olid endale Magnus . Mõlemad surid Jaani kihelkonna ajalugu“, haaranud. 1668. aastal ol- Õpetajal leidus talupoega-katku 1710. aastal mis käsikirjaliselt asub nud kirikuvisitatsioon tegi de seas ka vastaseid. Üheks Tallinnas.Tartu Kirjandusmuuseu- kirikule ülesandeks maad vaenu põhjuseks võis olla Moulin seenioril olid ka mis. Kahjuks sai Lembit tagasi nõuda, aga kerge see ka see tülialune kirikumaa, vaimsed huvid. Tema osavõ-Kulbin sõjas surma. ei olnud. Õpetajal tekkisid mille Päraküla talupojad tul valmis 1705. a Uue Kirikuõpetajad ja köst- koguduses vähemalt mõne- olid uuesti endale haara-Testamendi põhja-eesti-rid de talupoegadega pingelised nud. Pastor pidi selle tagasi-keelse tõlke sõjaaegne ver-

Suure-Jaani kirikul on suhted. 1671. aasta kiriku- saamiseks kaua kohut käi-sioon. 1695. aastal alustas 
teadaolevalt olnud 19 õpe- visitatsiooni ajal kaebab ma.kogudus pühakoja taasta-
tajat ja 11 köstrit või orga- õpetaja, et köster ei tahtvat Järgnebmist, kuna ajad olid rasked, 
nisti. sugugi ta sõna kuulata: ta ei suudetud võlve taastada. Madis Mikkor

pidavat igal pühapäeval oo-

Suure-Jaa luterliku koguduse  

teadaolevaid juhtijaid
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  522 1859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
eest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Anneli   Kundla
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 tel 504 1845
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 517 8704  faks 435 5439 faks 437 2050
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
5345 3423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeOlustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

huvijuht@sjg.edu.ee
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Olete oodatud kaupluses Pärnu10
E-R 8.30-17.30, L 9-15

* AUTOVARUOSAD JA TARVIKUD
* AUTOREMONT JA HOOLDUS

* LAHTISED ÕLID
* AUTOPESU

* REHVID JA REHVIREMONT
* JALGRATTAD JA REMONT
* METALLI- JA TREITÖÖD

Liikluskindlustus
Pensionäridele soodustus 20%(kindlustus)

LEHOLA VARAHALDUS OÜ
Telefon 437 2222

Ostan  õlimaale
GSM 526 7907

Müüa soodsalt kuivi servatud laudu 
Suure-Jaani Ilmatari 10

AS ACROPOLIS
* ehitab ja remondib kruusakattega teid

*müüb kruusa, liiva, purustatud 
kruusa ja killustikku

*pakub autokraana- ja 
ekskavaatoriteenust 

Info telefonil 504 1222

17. juulil  algusega kell 14.00
 TÄÄKSI JÄRVEPIDU

Kadi Lohul ja Urmas Lihtsal
sündis 19. mail

poeg JANNO Lihtsa

Krista Vendlal ja Janno Arikel
sündis 25. mail

poeg STEN Arike

Jaana Kester'il ja Rait Lellep'il
sündisid 03. juunil

pojad RAIMO ja RAIKO Lellep

Annely Arril ja Illiko Kirbul
sündis 10. juunil 

tütar LISETTE Kirp

Onnitleme 
lapse sunni puhul!

Männiku kaupluses  (endine leivatööstus) 
on müügil

SOODSAD LEEDU JALGRATTAD
* Rehvid ja rehviremont

* Lahtised õlid
Ostes õli meilt, on 

ÕLIVAHETUS JUULIS TASUTA
Võimalik teha jalgrattahooldust
Samas müügi kalastustar vikud

E-R 9-17.30, L 9-14
Telefon 433 4437

KÕIDAMA    baaris
E-R kella 11.30-15.00 alati saadaval

soojad ja maitsvad lõunad.

Meilt on võimalik tellida 
sünnipäeva- ja peielauda 

kuni 120 inimesele.

Olete alati oodatud ja teretulnud 
KÕIDAMA baaris!!!

Info telefonidel 437 1480, 5568 9382

ODAVAIM
LIIKLUSKINDLUSTUS

Poliiside müük
Männiku 4 Suure-Jaani
(endine leivakombinaat)
tööpäeval 8.30 - 17.00

Info 433 7797 või 5690 7382 Helle
Samas ka

Reisikindlustus
Õnnetusjuhtumikindlustus

Varakindlustus
QBE (Nordicum) Kindlustuse AS

09. juulil  algusega kell 17.00 
Kuhjavere külaplatsil

segarahvatantsurühma “Õerutatajad” 
40. aastapäeva pidu

23. juulil  kell 10.00
Suure-Jaani lauluväljakul

Viljandimaa Pensionäride Ühenduse
15. suvepäev

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid  
dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või  517 8704

võtab tööle
busside remondilukksepa ja 

koristaja
Töökohad on Suure-Jaanis

Informatsioon tööpäevadel kell 8-17
telefonidel 437 2200 ja 5625 7310

Suure-Jaani linn
ja Maret Aaboja

tänavad
kõiki, kes 

VIII Suure-Jaani 
Muusikafestivali 

õnnestumisele kaas aitasid!

Mälestame 
MAIVE SPITSMACHER

07.01.1912-02.06.2005
KREITO MANKIN 15.04.1989-03.06.2005
LEIDA ALERT 16.07.1935-06.06.2005
KARL REESALU 17.07.1921-07.06.2005
ELISAVETA VAGA 07.01.1912-09.06.2005
LEIDA RANDMAA 09.05.1929-12.06.2005
LEMBIT JÄRVOJA 25.07.1932-17.06.2005
LINDA VENTSEL 17.03.1912-25.06.2005

ONNITLEME 

SÜUNNIPÄAEVALAPSI!

SUURE-JAANI LINN
MARTIN JOHANSON 11.07.1916 89
IVO VIILIP 29.07.1916 89
IRENE KÖSTNER 26.07.1920 85
LINDA TINTS 04.07.1922 83
ELLA SOSSI 30.07.1922 83
EVA LOSSMANN 28.07.1925 80
REIN VABAMÄE 12.07.1935 70
EVA FELDMANN 13.07.1935 70
HELVE BOGDANOV 24.07.1935 70
ALIIDE LUTSIUS 24.07.1935 70
LEO PANK 23.07.1955 50
SUURE-JAANI VALD
KRISTIINE TAEVERE 10.07.1909 96
ELLA-JOHANNA RINK 08.07.1909 96
MAGDALEENA MÄNNIK

29.07.1910 95
HANS ALEKSIUS 26.07.1912 93
MARTA RANNAMAA 18.07.1912 93
ALEKSANDER SILD 19.07.1914 91
ALIDE RABA 13.07.1915 90
LEIDA IRA 18.07.1919 86
HILDA-MARIA LINDLA 31.07.1920 85
ELLEN KÖSLER 06.07.1921 84
LINDA TAMMEKIVI 12.07.1923 82
VILMA FEODOROVA 01.07.1923 82
MILANIA KOLOMETS 11.07.1925 80
ELVI HEINAMAA 15.07.1935 70
HELVE ANDRES 26.07.1940 65
SILVIA PEIPS 22.07.1945 60
ANTS JÄRVIK 07.07.1945 60
ENN KONRAD 05.07.1945 60
ILLAR NUGIS 27.07.1950 55
AILI SIMUSTE 21.07.1950 55
HEINO VENTSEL 17.07.1950 55
HANS VINGISAAR 02.07.1950 55
ÜLLE TARS 31.07.1955 50
MIHKEL PÄEVA 16.07.1955 50
KALJU MUSTONEN 07.07.1955 50
OLUSTVERE VALD
HELMI SALUSTE 05.07.1905 100
MAIE RIIK 03.07.1913 92
OLGA KOPPEL 10.07.1915 90
MAIMU KRIGUL 31.07.1915 90
ASTRID PÄEVA 03.07.1930 75
KALJU PAAS 22.07.1940 65
REIN OSOL 26.07.1955 50
AARE JOHANSON 28.07.1955 50
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